بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

فون ۲۹۰۹
قیمت ۱۰
*

الفصل

اتوار ۹ محرم الحرام ۱۳۷۰ھ

جلد ۳۸
۲۲ اکتوبر ۱۹۵۰ء
نمبر ۲۲

اخبارِ احکامیہ - لاہور - ۲۱ اکتوبر حضرت ام المومنین اطالہؓ کے سرور کرم میں دو روزے اور کمزوری ہے۔ اجاب حضرت سرور کی صحت کا ملکہ کے لئے دعا فرمائی۔ لاہور - ۲۱ اکتوبر نواب عبداللہ خان صاحب کی طبیعت آج نسبتاً بہتر ہے اجاب موصوف کو صحت کا ملکہ کے لئے دعاؤں میں یاد رکھیں۔